
NEDIS sada bezdrátového domovního
zvonku/ napájení na baterii/ 36 melodií/
dosah 300 m/ 80 dB/ bílá

cena vč DPH: 353 Kč
cena bez DPH: 292 Kč

Kód zboží (ID): 4541144

PN: DOORB211WT

Záruka: 24 měsíců

Nedis DOORB211WT 

Bezdrátový zvonek s dosahem až 300 m ve volném prostranství. Zvonek je vyroben
v elegantním designu a nabízí možnost upevnění na zeď. Po stisknutí tlačítka na
zvonku se rozezní jedna z 36 integrovaných melodií s hlasitostí až 80 dB. Přenos
signálu mezi vysílačem a přijímačem pracuje na frekvenci 433 MHz. Napájení
zvonku je realizováno dvěma tužkovými bateriemi formátu AA, napájení vysílače
pak baterií typu CR2032.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zvonku: bezdrátový

Napájení přijímače: 2 x AA baterie (LR6)

Napájení vysílače: 1 x CR2032 baterie

Dosah: až 300 m na volné ploše

Obsah balení: 1 x přijímač, 1 x vysílač, 1 x oboustranná lepicí páska, instalační
materiál



<b>Nedis DOORB211WT</b>
<p><b>Bezdrátový</b> zvonek s dosahem až <b>300 m</b> ve volném
prostranství. Zvonek je vyroben v <b>elegantním</b> designu a nabízí možnost
upevnění na zeď. Po stisknutí tlačítka na zvonku se rozezní jedna z <b>36
integrovaných melodií</b> s hlasitostí až <b>80 dB</b>. Přenos signálu mezi
vysílačem a přijímačem pracuje na frekvenci <b>433 MHz</b>. Napájení zvonku
je realizováno dvěma tužkovými <b>bateriemi</b> formátu AA, napájení vysílače
pak baterií typu CR2032.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ zvonku:</b> bezdrátový</p>
<p><b>Napájení přijímače:</b> 2 x AA baterie (LR6)</p>
<p><b>Napájení vysílače:</b> 1 x CR2032 baterie</p>
<p><b>Dosah:</b> až 300 m na volné ploše</p>
<p><b>Obsah balení:</b> 1 x přijímač, 1 x vysílač, 1 x oboustranná lepicí páska,
instalační materiál</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

